各団代表指導者　様
選抜交流⼤会参加選⼿及び保護者　様

姫路サッカー協会
四種技術部⻑　⽵中⼀雄

１、開催日　　　　　　　　　　 ７⽉１９日（⼟）、２０日（日）    両日ともに⾬天決⾏

２、⼤会会場　 丹波少年⾃然の家 兵庫県丹波市⻘垣町⻄芦⽥イゲ３２番の２
TEL. 0795-87-1633

３、集合・解散場所　 姫路駅南側バスロータリー前（ﾏｲｸﾛﾊﾞｽにて移動）

４、集合時間　　　 ７⽉１９日（⼟）　　７時３０分集合

５、費用　　　　　　　　　　　 ７，０００円　（当日集合時に集めます。）

６、持参する物　　　　　　　　　 サッカーのできる用意、⽔分（⽔筒で、ペットボトルは不可）、
白パンツ・白ストッキング（ユニホームとして使用しますので忘れないように。）
弁当（初日の昼食）、捨てれる容器にて
着替え（⾬天の可能性もあります。多めの準備を）等、
その他各⾃に必要な物、保険証の写し
（持ち物には必ず氏名を書いておくこと）

７、解散時間　　　　　　　　 ７⽉２０日（日）　姫路駅南側ﾊﾞｽﾛｰﾀﾘｰ前　１６時４５分頃の予定
解散時間が変更の際は、姫路U-12トレセンブログにて連絡致します。

８、試合日程 まだ、当日の詳細が届いておりません。
決まり次第、連絡致します。

９、参加選⼿
背番号 氏名 団名 背番号 氏名 団名 背番号 氏名 団名 背番号 氏名 団名
1 中島　京祐 安室 6 葛本　　爽 安室 11 芦家　優成 ⽩鷺 18 難波　晴貴 山⽥
2 ⽑利　洸晴 ⼤塩 7 宰務　颯汰 安室 12 野尻　安紋 ルゼル
3 朝山　⼤輝 広畑 8 内藤　蒼空 ⽩鳥 13 坪⽥　星空 ルゼル
4 松本　裕晟 荒川 9 吉⽥　柊之郎 津⽥ 14 鞘本　　嶺 津⽥
5 山口　寛太 安室 10 ⽔野　壮真 ⽩鷺 15 谷　　悠華 香寺

※夏の暑い時期ですのでくれぐれも体調管理には⼗分ご注意ください。
　 帽子の使用など暑さ対策を各⾃でお願いします。
   解散時間が⼤幅に変更になりそうな場合は保護者の⽅へご連絡致します。
　 保険証の写しを封筒に入れ、必要時のみ確認します。
   提出の必要はありません。各⾃で保管とします（カバンの中）。

　指導者の⽅々より参加選⼿及び保護者の⽅へのご連絡をよろしくお願い致します。
　他地区トレセンとの試合、また兵庫県5年ブロックトレセン選⼿の選考の場でもあります。

【兵庫県都市選抜交流⼤会】

以上16名

2014年7⽉5日

平成26年度姫路5年選抜都市交流⼤会のご案内

　平素は各団ともにお忙しい活動の中、選抜・トレセン活動にご理解・ご協⼒頂き誠にありがとうございま
す。今⽉に⾏われます兵庫県都市選抜交流⼤会のご案内を知らせ致します。